Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   №

Об утверждении Положения о реестре парковок общего пользования на

территории Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-

ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о реестре парковок общего

пользования на территории Дивеевского муниципального округа городской

области.

2. Утвердить реестр парковок общего пользования на территории

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Разместить реестр парковок общего пользования на территории

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Обнародовать настоящее постановление в порядке,

предусмотренным уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской

области

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления                                                               С.А.Сыров

Герасимова Е.В.

Чечёткин Е.Д.